
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Ondratice

Ondratice 31, 798 07 Brodek u Prostějova
tel.č.: 582 370 228 | e-mail: ou@ondratice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Ondratice

konané dne 29. 4. 2025 v zasedací místnosti OÚ Ondratice od 19:00 hod.

1/4/2025 Zastupitelstvo obce Ondratice doplňuje program zasedání dne 29.4.2025 o bod programu
č.5 - Schválení přijetí dotace z dotačního programu "Obchůdek 2024 v Olomouckém kraji" a
takto doplněný program schvaluje.

2/4/2025 Zastupitelstvo obce Ondratice schvaluje ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva dne
29.4.2025 pana Pavla Fryse a pana Petra Kvapila a zapisovatele průběhu jednání  pana
Miloše Zámečníka.

3/4/2025 Zastupitelstvo obce Ondratice bere na vědomí stav plnění usnesení zastupitelstva ze dne
28.3.2025 a nemá k němu výhrady.

4/4/2025 Zastupitelstvo  obce  Ondratice  schvaluje  zahájení  realizace  projektu  "Výstavba  objektu
Dětské skupiny v obci Ondratice", a to při vědomí skutečností,  že dotační orgán ke dni
22.4.2025 vyhodnotil žádost o dotaci na tento projekt jako žádost splňující všechna kritéria
přijatelnosti a formálních náležitostí a postupuje ji  do věcného hodnocení, a že doposud
nevydal právní akt, kterým by dotace na tento projekt byla schválena.

Současně ukládá starostovi, aby neprodleně předal dodavateli stavby staveniště a informoval
Stavební úřad o zahájení stavby.

Zastupitelstvo  obce  Ondratice  důvěřuje  informacím  spolupracující  agentury  Uno
Society s.r.o., že v této fázi hodnocení projektu lze se schválením této dotace počítat, a vnímá
rizika spojená s tímto rozhodnutím, které přijímá v zájmu realizovatelnosti tohoto projektu,
kdy již není možné se zahájením stavby dále čekat.

5/4/2025 Zastupitelstvo  obce  Ondratice  bere  na  vědomí  rozhodnutí  Rady  Olomouckého  kraje
č.  UR/16/38/2025  ze  dne  17.4.2025,  kterým  byla  obci  Ondratice   schválena  dotace
ve výši 100.000,- Kč  v rámci dotačního programu "Obchůdek 2024 v Olomouckém kraji" ,
tuto dotaci přijímá a schvaluje Smlouvu o poskytnutí této dotace. Úplné znění této smlouvy je
přílohou č.1 zápisu.

Mgr. Bohuslav Koštanský
starosta  obce

Mgr. 
Bohuslav 
Koštanský

Digitálně podepsal 
Mgr. Bohuslav 
Koštanský 
Datum: 2025.05.05 
07:59:55 +02'00'

Elektronický podpis: 26.5.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Pavel Jelínek, PhD.
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 12.11.2027 10:12 +01:00


